
ご契約団体ご担当者 各位 

2024 年 7 月 5 日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

国内営業部 会員営業課 

 

割引提携施設終了のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、これまで割引提携施設として一般料金よりお得にご利用いただいておりました

「湯快リゾート」ですが、先方運営企業側からの申し入れにより従前同様のサービス

提供が困難なため、提携を終了することとなりました。 

これまでのご利用に感謝申し上げるとともに、ご不便をお掛けしますことお詫び申し

上げます。 

今後さらにサービスの向上に努めて参る所存ですので、皆様の一層のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは書面にてご案内申し上げます。 

 

提携終了日：2024 年 10 月 31 日宿泊まで 

対象施設 ：湯快リゾート全施設 

※既にご予約済の方はこれまで通りの対応となりますのでご安心ください 

 

お問合せ先：株式会社セラヴィリゾート泉郷 国内営業部 会員営業課 

      電話：03-5981-2308（土日祝除く 10:00～17:00） 

      メール：houjin@izumigo.co.jp 

以上 

 


